
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wycieczka objazdowa w terminie sylwestrowym, 

podczas której zwiedzimy najciekawsze atrakcje Tbilisi, 

Mcchety, Kacheti, Signagi, Kutaisi. Podczas wycieczki 

odbędzie się również uroczysta kolacja sylwestrowa w 

restauracji, na której podane zostaną typowe 

gruzińskie dania świąteczne oraz wino. Wszystko w 

połączenie z gruzińską i nowoczesną muzyką. Będzie też 

okazja, aby podziwiać noworoczne fajerwerki. 
 

DZIEŃ 1 

Przylot do Kutaisi ok. 3:00 w nocy, transfer do hotelu, 

nocleg w Kutaisi. 
 

DZIEŃ 2 

SYLWESTER W TBILISI 

Śniadanie, wyjazd do Tbilisi. Krótkie zwiedzanie 

starego miasta i spacer - przejdziemy się też po 

świątecznie oświetlonym placu Wolności oraz Alejach 

Rustawelego, głównej ulicy miasta, zwiedzimy stare 

Tbilisi, przejedziemy się kolejką linową na twierdzę 

Narikala. Po zwiedzaniu odpoczynek w hotelu. Około 

22:00 wyjazd na uroczystą kolację sylwestrową w 

restauracji, na której podane zostaną typowe 

gruzińskie dania świąteczne oraz dużo gruzińskiego 

wina. Wszystko w połączeniu z gruzińską i nowoczesną 

muzyką. O północy warto wyjść na zewnątrz, 

aby zobaczyć noworoczne tbiliskie fajerwerki. Po 

imprezie, powrót do hotelu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DZIEŃ 3 

Śniadanie. Wolny dzień w stolicy, czas na odpoczynek 

i regenerację. Możliwa jest wizyta w łaźniach 

siarkowych (dodatkowy koszt ok. 20-25 EUR/os). 

Obiadokolacja, nocleg w Tbilisi. 

 

DZIEŃ 4 

Śniadanie. Wyjazd na wschód kraju, do regionu 

Kacheti, który nazywany jest “krainą wina”. Zwiedzanie 

przepięknego monastyru Bodbe, gdzie pochowana jest 

św. Nino – apostołka cerkwi gruzińskiej, która 

rozpowszechniła chrześcijaństwo w Gruzji już w IV 

wieku. Z monastyru rozciera się oszałamiający widok na 

dolinę Alazańską, gdzie uprawiane są najlepsze szczepy 

winogron. Dojazd do miasta miłości Signagi, które 

idealne zachowane zostało od wieków XVII-XVIII. Czas 

wolny w Signagi. Przejazd do domowej winnicy, gdzie 

zobaczyć można, jak robi się gruzińskie domowe wino. 

Tradycyjna supra gruzińska - kolacja przedświąteczna 

z Tamadą i toastami gruzińskimi. Powrót do Tbilisi, 

nocleg. 

 

DZIEŃ 5  

Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd do Kutaisi, po 

drodze zwiedzanie starej stolicy - miejscowości 

Mccheta (UNESCO). Miasto to kolebka 

chrześcijaństwa. Odwiedzimy najważniejsze obiekty 



sakralne z listy UNESCO – katedrę Sweticchoweli z XI 

i monastyr Dżwari z VI wieku. Dojazd do Kutaisi, spacer 

po mieście. Pożegnalna obiadokolacja, nocleg 

w Kutaisi. 

 

DZIEŃ 6 

Śniadanie, transfer na lotnisko, wylot do Polski. 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

 

CENA ZAWIERA: 

 

 przeloty: Warszawa – Kutaisi – Warszawa 

 5 noclegów w hotelach 3* w Tbilisi, Kutaisi 

 5 śniadań i 4 obiadokolacje z winem, w tym 

kolacja sylwestrowa z pokazem tańców 

gruzińskich i muzyką na żywo, oraz tradycyjna 

supra gruzińska w Kachetii - wieczór z Tamadą 

 bilety na kolejkę linową w Tbilisi 

 obsługa polskojęzycznego przewodnika 

 transport  

 ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i NNW 

5 000 EUR) 

 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 

 dodatkowego wyżywienia, niezawartego 

w programie 

 napiwków 40 EUR 

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA: 

Polacy mogą wyjechać do Gruzji zarówno 

z paszportem, jak i dowodem osobistym. Należy 

posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy od daty 

powrotu. 

 

http://www.wyprawy.pl/

